
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.114.2024 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 18 pkt 3, 4 i 5 uchwały Rady Miejskiej Nr LIII.682.2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 129.495.250 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 104.247.251 zł,  

b) majątkowe w kwocie 25.247.999 zł,  

2) Plan wydatków po zmianach 139.579.048 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 101.042.193 zł, 

b) majątkowe w kwocie 38.536.855 zł. 

§ 4. Dochody w kwocie 2.420.052 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12.503.850 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 9.600.000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 2.537.849 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 366.001 zł, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 4634



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.114.2024 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 3 468 400,00 0,00 16 376,00 3 484 776,00 

 80195  Pozostała działalność 82 626,00 0,00 16 376,00 99 002,00 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
36 331,00 0,00 16 376,00 52 707,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 500,00 0,00 12 000,00 24 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 500,00 0,00 12 000,00 24 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 500,00 0,00 12 000,00 24 500,00 

bieżące 96 091 867,00 0,00 28 376,00 96 120 243,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  70 016,00 0,00 16 376,00 86 392,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 297 937,00 -4 048,00 0,00 293 889,00 

 85395  Pozostała działalność 297 937,00 -4 048,00 0,00 293 889,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 234 099,00 -4 048,00 0,00 230 051,00 

bieżące 7 999 306,00 -4 048,00 0,00 7 995 258,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 129 470 922,00 -4 048,00 28 376,00 129 495 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 646 339,00 0,00 16 376,00 4 662 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4634



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.114.2024 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 września 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 756 307  8 731 276  8 350 601  6 517 845  1 832 756  0  380 675  0  0  25 031  25 031  0  

zmniejszenie -74 000  -74 000  -73 000  0  -73 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74 000  74 000  74 000  53 700  20 300  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 756 307  8 731 276  8 351 601  6 571 545  1 780 056  0  379 675  0  0  25 031  25 031  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 7 586 168  7 561 137  7 558 137  6 062 187  1 495 950  0  3 000  0  0  25 031  25 031  0  

zmniejszenie -74 000  -74 000  -73 000  0  -73 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74 000  74 000  74 000  53 700  20 300  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 586 168  7 561 137  7 559 137  6 115 887  1 443 250  0  2 000  0  0  25 031  25 031  0  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000  3 000  0  0  0  0  3 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  0  0  0  0  -1 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  0  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 4 531 571  4 531 571  4 531 571  4 531 571  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  35 000  35 000  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 566 571  4 566 571  4 566 571  4 566 571  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 814 778  814 778  814 778  814 778  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 700  18 700  18 700  18 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 833 478  833 478  833 478  833 478  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 120 000  120 000  120 000  0  120 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 000  160 000  160 000  0  160 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 130 000  130 000  130 000  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 500  6 500  6 500  0  6 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 500  28 500  28 500  0  28 500  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4634



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 53 000  53 000  53 000  0  53 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -13 000  -13 000  -13 000  0  -13 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 38 700  38 700  38 700  0  38 700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 300  12 300  12 300  0  12 300  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 000  51 000  51 000  0  51 000  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 583 423  503 673  369 923  134 778  235 145  58 750  75 000  0  0  79 750  79 750  0  

zmniejszenie -8 720  -8 720  -6 720  0  -6 720  0  -2 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 720  8 720  8 720  0  8 720  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 583 423  503 673  371 923  134 778  237 145  58 750  73 000  0  0  79 750  79 750  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 489 742  409 992  298 242  78 597  219 645  58 750  53 000  0  0  79 750  79 750  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 720  8 720  8 720  0  8 720  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 498 462  418 712  306 962  78 597  228 365  58 750  53 000  0  0  79 750  79 750  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 48 000  48 000  48 000  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 220  8 220  8 220  0  8 220  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 56 220  56 220  56 220  0  56 220  0  0  0  0  0  0  0  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 500  7 500  7 500  0  7 500  0  0  0  0  0  0  0  

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 7 500  7 500  7 500  0  7 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 

przed zmianą 64 181  64 181  64 181  56 181  8 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 720  -2 720  -2 720  0  -2 720  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 61 461  61 461  61 461  56 181  5 280  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 710  -1 710  -1 710  0  -1 710  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 290  2 290  2 290  0  2 290  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4634



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 010  -1 010  -1 010  0  -1 010  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 990  2 990  2 990  0  2 990  0  0  0  0  0  0  0  

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 000  22 000  0  0  0  0  22 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  0  0  0  0  -2 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  0  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 22 000  22 000  0  0  0  0  22 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  0  0  0  0  -2 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  0  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 470 858  47 769 416  44 719 392  36 342 060  8 377 332  1 445 220  1 568 473  36 331  0  2 701 442  2 701 442  0  

zmniejszenie -4 300  -4 300  -4 300  0  -4 300  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 676  20 676  4 300  4 300  0  0  0  16 376  0  0  0  0  

po zmianach 50 487 234  47 785 792  44 719 392  36 346 360  8 373 032  1 445 220  1 568 473  52 707  0  2 701 442  2 701 442  0  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 3 357 956  3 145 381  3 135 698  2 656 338  479 360  0  9 683  0  0  212 575  212 575  0  

zmniejszenie -4 300  -4 300  -4 300  0  -4 300  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 353 656  3 141 081  3 131 398  2 656 338  475 060  0  9 683  0  0  212 575  212 575  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 287 403  287 403  287 403  0  287 403  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 300  -4 300  -4 300  0  -4 300  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 283 103  283 103  283 103  0  283 103  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 280 296  280 296  243 965  2 000  241 965  0  0  36 331  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 676  20 676  4 300  4 300  0  0  0  16 376  0  0  0  0  

po zmianach 300 972  300 972  248 265  6 300  241 965  0  0  52 707  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 300  4 300  4 300  4 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 300  6 300  6 300  6 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 34 612  34 612  0  0  0  0  0  34 612  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 376  16 376  0  0  0  0  0  16 376  0  0  0  0  

po zmianach 50 988  50 988  0  0  0  0  0  50 988  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 528 808  4 528 808  3 483 435  1 768 382  1 715 053  0  1 045 373  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 492  -5 492  -5 492  -5 492  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 492  5 492  5 492  492  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 528 808  4 528 808  3 483 435  1 763 382  1 720 053  0  1 045 373  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 080 112  1 080 112  1 080 112  86 611  993 501  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 492  -5 492  -5 492  -5 492  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 492  5 492  5 492  492  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 080 112  1 080 112  1 080 112  81 611  998 501  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4634



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 10 875  10 875  10 875  10 875  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 492  492  492  492  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 367  11 367  11 367  11 367  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 60 206  60 206  60 206  60 206  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 492  -5 492  -5 492  -5 492  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 714  54 714  54 714  54 714  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 038  45 038  45 038  0  45 038  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 038  50 038  50 038  0  50 038  0  0  0  0  0  0  0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 124 388  124 388  60 888  8 712  52 176  0  63 500  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  0  0  0  0  12 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 136 388  136 388  60 888  8 712  52 176  0  75 500  0  0  0  0  0  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 23 500  23 500  0  0  0  0  23 500  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  0  0  0  0  12 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 500  35 500  0  0  0  0  35 500  0  0  0  0  0  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 22 500  22 500  0  0  0  0  22 500  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  0  0  0  0  12 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 500  34 500  0  0  0  0  34 500  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 024 802  11 612 407  9 731 007  812 033  8 918 974  1 881 000  400  0  0  2 412 395  2 412 395  0  

zmniejszenie -71 902  -71 902  -71 902  -1 902  -70 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 71 902  71 902  71 902  16 677  55 225  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 024 802  11 612 407  9 731 007  826 808  8 904 199  1 881 000  400  0  0  2 412 395  2 412 395  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 807 734  710 234  700 234  0  700 234  10 000  0  0  0  97 500  97 500  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 807 734  710 234  700 234  0  700 234  10 000  0  0  0  97 500  97 500  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 670 234  670 234  670 234  0  670 234  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 680 234  680 234  680 234  0  680 234  0  0  0  0  0  0  0  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 300 000  300 000  300 000  0  300 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  -40 000  0  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 300 000  300 000  300 000  0  300 000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4634



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 99 000  99 000  99 000  0  99 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  -40 000  -40 000  0  -40 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 59 000  59 000  59 000  0  59 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000  200 000  200 000  0  200 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 240 000  240 000  240 000  0  240 000  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 759 845  1 260 070  1 159 070  396 600  762 470  101 000  0  0  0  1 499 775  1 499 775  0  

zmniejszenie -21 902  -21 902  -21 902  -1 902  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 902  21 902  21 902  16 677  5 225  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 759 845  1 260 070  1 159 070  411 375  747 695  101 000  0  0  0  1 499 775  1 499 775  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 48 000  48 000  48 000  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 677  2 677  2 677  2 677  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 677  50 677  50 677  50 677  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 902  -1 902  -1 902  -1 902  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 098  5 098  5 098  5 098  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 341 000  341 000  341 000  341 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 355 000  355 000  355 000  355 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 458 000  458 000  458 000  0  458 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 225  5 225  5 225  0  5 225  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 463 225  463 225  463 225  0  463 225  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 131 119 285  92 726 964  79 259 787  48 367 941  30 891 846  6 754 321  3 180 161  70 016  3 462 679  38 392 321  38 392 321  2 434 842  

zmniejszenie -164 414  -164 414  -161 414  -7 394  -154 020  0  -3 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 192 790  192 790  164 414  75 169  89 245  0  12 000  16 376  0  0  0  0  

po zmianach 131 147 661  92 755 340  79 262 787  48 435 716  30 827 071  6 754 321  3 189 161  86 392  3 462 679  38 392 321  38 392 321  2 434 842  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4634



Rodzaj zadania: Zlecone              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 324 967  324 967  121 103  24 135  96 968  0  203 864  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 065  -4 065  -4 065  0  -4 065  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17  17  17  17  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 320 919  320 919  117 055  24 152  92 903  0  203 864  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 324 967  324 967  121 103  24 135  96 968  0  203 864  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 065  -4 065  -4 065  0  -4 065  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17  17  17  17  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 320 919  320 919  117 055  24 152  92 903  0  203 864  0  0  0  0  0  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 51 325  51 325  51 325  0  51 325  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 065  -4 065  -4 065  0  -4 065  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 260  47 260  47 260  0  47 260  0  0  0  0  0  0  0  

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 22 249  22 249  22 249  22 249  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16  16  16  16  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 265  22 265  22 265  22 265  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 886  1 886  1 886  1 886  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 887  1 887  1 887  1 887  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 207 901  8 207 901  2 462 662  1 920 484  542 178  0  5 745 239  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 065  -4 065  -4 065  0  -4 065  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17  17  17  17  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 203 853  8 203 853  2 458 614  1 920 501  538 113  0  5 745 239  0  0  0  0  0  

                 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 139 554 720 101 017 865 81 792 449 50 288 425 31 504 024 6 767 321 8 925 400 70 016 3 462 679 38 536 855 38 536 855 2 434 842 

zmniejszenie -168 479 -168 479 -165 479 -7 394 -158 085 0 -3 000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 192 807 192 807 164 431 75 186 89 245 0 12 000 16 376 0 0 0 0 

po zmianach 139 579 048 101 042 193 81 791 401 50 356 217 31 435 184 6 767 321 8 934 400 86 392 3 462 679 38 536 855 38 536 855 2 434 842 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4634



Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w otrzymanych dokumentach 

w sprawie zmiany środków na zadania zlecone wg następujących tytułów: 

1) znak FB-II.3111.501.2024.JK – dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

– zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty, 

2) umowa o dofinasowanie projektu w ramach ERASMUS+ pn. Bliżej natury, wejdź do świata kreatywności 

i aktywności. Wykorzystanie nowych technologii i nieformalnych metod nauczania jako szansa dla 

wzmocnienia edukacji środowiskowej, w tym ekologicznej w szkole podstawowej. Zadanie będzie 

realizować Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu. 

3) środki z Funduszu Pomocy, przeznaczone na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć oszczędnościami 

wynikającymi z innych zadań. 

Dział Administracja publiczna – w zakresie wydatków bieżących zwiększa się środki na pokrycie kosztów 

wynagrodzeń, pochodnych od wynagrodzeń, podróży służbowych zagranicznych, usług telekomunikacjnych 

oraz szkoleń pracowników. 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwieksza się plan wydatków na zakup 

pelletu do OSP w Sokołdzie, paliwa do samochodów strażackich oraz usług telekomunikacyjnych. 

W dziale Oświata i wychowanie – koryguje się plan wydatków związanych z funkcjonowaniem gminnych 

placówek oświatowych. 

Dział Pomoc społeczna – zabezpiecza się srodki na pokrycie kosztów wydruku Poradnika bezpiecznego 

seniora gminy Supraśl. 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - koryguje się plan wydatków związanych 

z oczyszczaniem Gminy, utrzymaniem zieleni oraz wynagrodzeniami osób wykonyjacych roboty publiczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4634


		2024-10-17T13:22:55+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




